auto del 23 de mayo de 2023 (consecutivo 029 del cuaderno de medidas), amén de 

no existir observación alguna al respecto, se tendrá valido el avalúo catastral 

proporcionado por la parte actora y que es visible a consecutivo 025 del cuaderno 

de medidas, incrementado en un 50%, avalúo que corresponde al valor de NUEVE 

MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 

M/CTE ($9.694.500). 

Ahora bien, estando debidamente embargado (Consecutivo 001 folio 9 del cuaderno 

de medidas), secuestrado (Consecutivo 001 folio 22 del cuaderno de medidas) y 

avaluado (Consecutivo 025 del cuaderno de medidas) del inmueble de  propiedad

[...]

cabo remate dentro del presente proceso el día JUEVES, 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 

A LAS 3:00 P.M. 

El inmueble urbano que se somete a venta en pública subasta está ubicado en la 

Carrera 9 No. D-24-LOTE del Municipio de San Vicente de Chucuri, cuyo avalúo 

catastral asciende a la suma de cuyo avalúo asciende a la suma de NUEVE 

MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 

M/CTE ($9.694.500). 

La licitación que se regirá por las disposiciones del Código General del Proceso, se 

cerrará después de haber transcurrido una (1) hora, siendo la postura admisible la 

que cubra el setenta  por ciento (70%) del avalúo y previa consignación del porcentaje